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Delegat techniczny: JAN GULCZEWSKI
Kategorie:

EACHOD

M2 - junior mtodszy 16-17 lat

Msc Nr Nazwisko Imie

1 22 KOWALSKI DARIUSZ

2 24 KAZMIERCZAK MATEUSZ
3 26 BARWIKOWSKI KAROL
4 11 BEDNAREK ROBERT

5 34 GAJEWSKI RAFAL

6 44 KRAWCZYK DAWID

7 21 SCIBIOR KRZYSZTOF

8 1 PIECHOCKI JAKUB

9 4  GULA BENIAMIN

10 16 DOBRZYCKI TOMASZ

11 42 KACZMAREK ERWIN

12 48 GORNY PIOTR

13 23 LESNIEWSKI WIKTOR
14 50 MROZ JAROSLAW

15 29 KOSINSKI MICHAL

16 35 CZUPRYNIAK JAKUB

17 33 RUMINSKI ALEKSANDER
18 3 OKON MATEUSZ

19 13 BURKICIAK PIOTR

20 27 WEGLARSKI WOICIECH
21 52 MOSZCZAK JOZEF

22 2 GIECEWICZ NORBERT
23 30 NOWALSKI PRZEMYSLAW
24 43 BOBER LUKASZ

25 36 JALOSZYNSKI MATEUSZ

Pomiar czasu:
STS Maciej Kwiatkowski tel. 695 652 879
STS Marek Hanaczewski tel. 603 103 869
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CRSKIE 2007

KOMUNIKAT KONCOWY - START JUNIOROW MLODSZYCH

Klub/Miejscowos¢
DIAMENT GNIEZNO
DELFIN KALISZ

UKS G-8 BIELANY
WODNIK SIEMIANOWICE
GDANSK

JUVENIA WROCLAW
SOLEX LEBORK

BIURO PODROZY AS
IRONMAN SZCZECIN

KS 64-STO LESZNO
CSGT GLOGOW

KT ZYWIEC

DELFIN KALISZ

MMKS DABROWA G.
POLICYINY KLUB SPORTOWY
OLIMPIA POZNAN

MKS MALBORK

OLIMPIC SZCZECIN

UAM TRIATHLON POZNAN
UKS G-8 BIELANY

KT ZYWIEC

OLIMPIC SZCZECIN
GIZYCKO

JUVENIA WROCLAW
OLIMPIA POZNAN

—
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—_—
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Sedzia gtéwny: JERZY AUGUSTYNIAK
ZOLTA KARTKA - 51

Wojewodztwo
WIELKOPOLSKIE
WIELKOPOLSKIE
MAZOWIECKIE
SLASKIE
POMORSKIE
DOLNOSLASKIE
POMORSKIE
ZACHODNIOPOM
ZACHODNIOPOM
WIELKOPOLSKIE
DOLNOSLASKIE
SLASKIE
WIELKOPOLSKIE
SLASKIE
WAR-MAZURSKIE
WIELKOPOLSKIE
POMORSKIE
ZACHODNIOPOM
WIELKOPOLSKIE
MAZOWIECKIE
SLASKIE
ZACHODNIOPOM
WAR-MAZURSKIE
DOLNOSLASKIE
WIELKOPOLSKIE

Strona 1

Plywanie
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00:07:48
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00:08:
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00:08:
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00:08:
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00:08:
00:09:
00:08:
00:08:
00:09:
00:09:

47
19
03
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34
17
17
01
29
08
13
00

00:08:42

00:08:

34

00:08:46

00:08:
00:08:
00:09:
00:08:
00:09:

a4
07
33
43
01

Msc

N W ol o b

N

27
15
11
12
26
14
10
30
24
17
16
21
19

34
18
25

Rower

00
00
00
00
00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

126:28
:27:27
:27:28
:27:20
:27:51
00:
:27:24
00:
:27:24
:27:50
:27:21
00:
:27:21
00:
:27:26
:28:37
:27:28
00:
:29:09
:28:18
:28:18
00:
:27:34
00:
:28:53

27:24

27:28

27:33

27:57

27:45

27:26

27:44

Msc
1
10
12
2
20
5

11

temp. wody:

temp. powietrza:

Bieg

00:
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00:
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00:
00:
00:
00:
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12:
12:
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125
13:
12:
12:
13:
141
13:
129
12:
12:
123
:01
:08

13

11

13

13

15
13

14:
13:

15
30
27
30
18
36
a4
49
17
14

17
57
50
54

12

14
55

32
19

Msc
7
2
1

10
9
11
13
14

28
23
17
15
33

21
30

16
27
40
19
35
26

REZULTAT
00:47:52,95
00:48:17,05
00:48:22,60
00:48:57,20
00:49:14,50
00:49:26,90
00:49:41,35
00:49:42,30
00:50:03,45
00:50:04,30
00:50:19,65
00:50:24,75
00:50:37,10
00:50:40,10
00:50:46,45
00:50:50,55
00:51:02,35
00:51:15,50
00:51:20,25
00:51:24,60
00:51:47,20
00:52:12,25
00:52:18,90
00:52:21,75
00:52:33,10

Punkty
9
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Msc
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
43
45
46
47
48
49
50

Nr
51
15
17
39

49
19
37
20
25
28
32
53
10
38
47
14
31
46
18
54
40
12
41

Nazwisko Imie

JURA MATEUSZ
BENENOWSKI BARTOSZ
FIJALKOWSKI MATEUSZ
KIESZKOWSKI MATEUSZ

SOBOLEWSKI PRZEMYSLAW

ROBACKI DAMIAN
LATANIK TOMASZ
GLUCK ADAM

PECYNA ANDRZE]J
OSICKI DORIAN
PASTUSZAK MICHAL
MAJEWSKI MACIE]
RUCINSKI MAREK
WIENCEK TOMASZ
ORLOWSKI PIOTR
SAWICKI MACIE]
GATNAR PATYK

ZUREK LUKASZ
MASIAK PIOTR
OSLIZLO ARTUR
RZEZNICZAK MARIUSZ
HOJKA MATEUSZ
CHOROLEWSKI PAWEL
SZIPKA PAWEL
STANGRET MATEUSZ
MYSKO PIOTR

STERNA PIOTR
KORNIENKO ADRIAN
BABIJCZUK PIOTR
KONDULSKI DANIEL
PIERWIENICKI JULIUSZ
NOWAK ADRIAN
GRATKIEWICZ TOMASZ

Pomiar czasu:
STS Maciej Kwiatkowski tel. 695 652 879
STS Marek Hanaczewski tel. 603 103 869

Rok
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91
90
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90
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91
91
91
91
90
90
91
90
91
91
90
91
91
91
90

Klub/Miejscowos$¢

KT ZYWIEC

UAM TRIATHLON POZNAN
MKS METALOWIEC +ODZ
TRUSO ELBLAG

MUKS TORNADO

UKL OSEMKA SZCZECIN
KT ZYWIEC

MKS METALOWIEC +ODZ
MLUKS KOO

DELF GRYFINO

DELFIN KALISZ

UKS G-8 BIELANY

MKS MALBORK

MKS RYDULTOWY
IRONMAN SZCZECIN
TRUSO ELBLAG

MKS RYDULTOWY

UAM TRIATHLON POZNAN
MKS MALBORK
MASZANA

MKS METALOWIEC +ODZ
UMKS DELFIN

ULKS LUBIN

UAM TRIATHLON POZNAN
ULKS LUBIN

UKL OSEMKA SZCZECIN
UKL OSEMKA SZCZECIN
IRONMAN SZCZECIN
JUVENIA WROCLAW
BIURO PODROZY AS
SZCZECIN

DIAMENT GNIEZNO
WOPR MALBORK

Wojewodztwo
SLASKIE
WIELKOPOLSKIE
+ODZKIE
WAR-MAZURSKIE
ZACHODNIOPOM
ZACHODNIOPOM
SLASKIE
rODZKIE
WIELKOPOLSKIE
ZACHODNIOPOM
WIELKOPOLSKIE
MAZOWIECKIE
POMORSKIE
SLASKIE
ZACHODNIOPOM
WAR-MAZURSKIE
SLASKIE
WIELKOPOLSKIE
POMORSKIE
SLASKIE
+ODZKIE
SLASKIE
DOLNOSLASKIE
WIELKOPOLSKIE
DOLNOSLASKIE
ZACHODNIOPOM
ZACHODNIOPOM
ZACHODNIOPOM
DOLNOSLASKIE
ZACHODNIOPOM
ZACHODNIOPOM
WIELKOPOLSKIE
POMORSKIE

Strona 2

Plywanie
00:09:46
00:09:44

00:
00:09:
00:
00:08:
00:08:
00:
00:09:
00:09:
00:09:
00:
00:09:
00:09:
00:07:
00:08:
00:09:
00:09:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:09:

10:

10:

10:

10:

11:
11:
12:
112
12:
13:
10:

11

09
31
12
48
58
36
19
45
42
13
08
04
45
45
39
42
59
00
21

05
13
25
18

Msc
40
38
a1
33
42
22
23
45
32
39
37
43
29
28

1
20
35
36
48
46
50
a7
49
51
44
31

Rower

00
00
00
00
00

00:

00
00
00

00:

00
00
00

00:
00:
:31:
:30:
129
129
:32:
:30:
32:
:34:
:35:
:37:

00
00
00
00
00
00

00:

00
00
00

:28:
:28:
:28:
:29:
:28:
30:
:27:
:28:
:29:
29:
:30:
:28:
129
29:

32

57
18
40
10
25
01
33
31
33
59
20
39

141

51

:33

26
38

:03
122

21
22
07
28
59
29

Msc
31
24
29
34
25
40
15
26
36
39
a1
28
37
38
47
a4
43
32
35
46
42
45
48
49
50

Bieg

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
:21:24

00

12:09
12:58
12:37
13:10
13:18
13:40
16:03
13:45
14:24
13:13
13:19
14:45
15:42
16:03
14:38
15:15
15:06
16:29
14:47
13:26
14:40
15:03
15:49
15:09

Msc
4
18
12
20
24
31
47
32
34
22
25
38
45
48
36
44
42
49
39
29
37
41
46
43
50

REZULTAT
00:52:34,05
00:52:37,90
00:53:02,05
00:53:31,00
00:53:45,00
00:53:47,65
00:53:57,75
00:54:19,15
00:54:48,35
00:55:05,00
00:55:13,35
00:55:29,50
00:56:01,15
00:56:24,45
00:56:29,20
00:56:51,40
00:56:53,95
00:57:06,65
00:57:48,80
00:58:51,15
00:59:19,45
01:00:26,35
01:04:04,75
01:06:26,35
01:11:46,10
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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